MUNICÍPIO DE OLHÃO

EDITAL Nº127/2021

ANTÓNIO MIGUEL VENTURA PINA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE OLHÃO, FAZ SABER QUE:

Ao abrigo do disposto no nº 1 do artº 41º da Lei nº 75/2013 de 12 de setembro, convoca uma

reunião extraordinária para o próximo dia 09 de Dezembro de 2021, pelas 18,30 horas, com a

seguinte Ordem do Dia:

PONTO UM -  PROPOSTA NÚMERO TREZENTOS E VINTE E TRÊS BARRA
DOIS  MIL  E  VINTE  E  UM  –  ALTERAÇÃO  AO  REGULAMENTO  DA
ESTRUTURA MISTA DO MUNICÍPIO;

PONTO DOIS - PROPOSTA NÚMERO TREZENTOS E VINTE E CINCO BARRA DOIS

MIL E VINTE E UM - CELEBRAÇÃO DE CONTRATO-PROGRAMA COM A FESNIMA,

E.M.  -  “APLICAÇÃO  DO  REGULAMENTO  DE  ATRIBUIÇÃO  E  GESTÃO  DE

HABITAÇÕES SOCIAIS DO MUNICÍPIO DE OLHÃO 2021”.

 E, para constar e legais efeitos se publica o presente edital e outros de igual teor que irão ser
afixados  nos  lugares  públicos  de  costume,  bem  como  no  sitio  da  Câmara  Municipal
“www.cm-olhao.pt”.

Olhão e Sede do Município, aos 03 de Dezembro de 2021

O PRESIDENTE

Documento assinado digitalmente

DI008E01 1 / 1

http://www.cm-olhao.pt/

		2021-12-03T16:48:00+0000
	ANTÓNIO MIGUEL VENTURA PINA